
CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
El Prat de Llobregat, 13 d'abril de 2013

300 METRES LLISOS CADET MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT21336 FERRANDO RUIZ, JOEL 27/01/1998 FC BARCELONA 36,99
2 CL53223 GOMEZ ESCUDERO, IKER 11/06/1998 UA RUBÍ 37,66
3 CT22172 ESQUIROL GARCIA, LLUC 23/03/1998 CA GAVÀ 38,34
4 CT22177 RODRIGUEZ CUCURELLA, POL 23/11/1998 UA TERRASSA 38,43
5 CL55412 MALAVE SURRALLES, ANTONI 08/03/1998 UA RUBÍ 40,16
6 CL54823 FERNANDEZ ALVAREZ, KEVIN 09/08/1999 CORNELLÀ AT. 40,40
7 CT21411 CAMINS VILA, ADRIA 18/10/1999 ISS - L'HOSPITALET 41,60
8 CL61891 LASCURAIN FELIU, TOMAS 21/03/1998 CA CANALETES 43,77

2a. Sèrie
1 CT20782 SUBIRON FOLGERA, ROGER 05/02/1998 CA MOLLET 39,66
2 CL65463 CABRERA VELA, JOFRE E. 23/12/1998 FC BARCELONA 41,22
3 CL67787 LOPEZ HUERTAS, ALBERT 05/09/1998 BARCELONA AT. 41,60
4 CL54685 ESPUÑA FONTCUBERTA, MARC 27/02/1999 CA NOU BARRIS 41,89
5 CT20676 RIERA CRUZ, JOAN 02/04/1998 JA MONTCADA 41,96
6 CT21764 COLOMER SAUS, PAU 05/08/1999 JA SABADELL 42,27
7 CL50412 NOGUERA TRABALON, DANIEL 16/06/1999 CORNELLÀ AT. 42,29
8 CL54534 GRAU SUBIRATS, MARTI 21/12/1999 GA LLUÏSOS MATARO 43,25

3a. Sèrie
1 CL66359 MOYANO TARRASON, ALBERT 28/11/1998 CE UNIVERSITARI 41,00
2 CL64174 PASCUAL VALOIRA, ORIOL 25/01/1999 ISS - L'HOSPITALET 41,89
3 CL64652 DE MORA CHARLES, ALONSO JON 23/05/1998 ISS - L'HOSPITALET 42,83
4 CL60790 PLANELLES SAMPER, BERNAT 15/12/1998 CA CANALETES 43,58
5 CL62879 VIEIRA POBLET, MATEU 07/09/1999 CA CANALETES 44,43
6 CT22061 MARTIN MORELL, JOEL 15/01/1999 AA CATALUNYA 45,07
7 CL65467 CHEN , VICTOR 22/02/1999 FC BARCELONA 45,50
8 CL66487 BENKTIB HARRAK, BRAHIM 05/11/1998 CA CALELLA 50,31

4a. Sèrie
1 CL62717 MATARIN MARIANO, MARCEL 27/06/1998 UA TERRASSA 41,87
2 CL59515 VIVES EJEA, LLUIS 26/03/1999 FC BARCELONA 44,64
3 CL55737 SAYAGO CEREZO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. 47,56
4 CL66494 EL AAS-AAS , SOHAIB 13/12/1999 CA CALELLA 49,38
5 CL56954 SABAT MARTI, PAU 22/06/1999 FC BARCELONA 52,14
6 CL66512 PEREIRA LOPEZ, CARLES 16/11/1999 CA CALELLA 54,01

CL59657 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 26/08/1999 CA GAVÀ DQ.162.7
5a. Sèrie

1 CL61699 MERCADO SUAZO, DAVID ALEJANDRO 11/05/1998 CORNELLÀ AT. 41,76
2 CT21130 MOLINA QUILES, SERGI 29/04/1998 ISS - L'HOSPITALET 43,57
3 CL66076 KUN MASVIDAL, BERNAT 17/02/1998 CA CANALETES 43,94
4 CL64294 MARTI COMAS, NIL 15/02/1999 ISS - L'HOSPITALET 44,79
5 CL60805 STUTZBARTH CATALAN, ADRIAN 21/04/1999 CA CANALETES 45,85
6 CL61349 GOMEZ AGUILAR, SERGI 30/09/1999 UA BARBERÀ 46,51
7 CL67400 TORRALBA DREGLER, POL 28/05/1999 SERRA MARINA ALELLA 49,61
8 CL65886 REAL BENAVENT , SERGI 02/06/1999 GA LLUÏSOS MATARO 1,00,06

6a. Sèrie
1 CL61887 CASTRO MONSERRATE, ALVARO 01/05/1998 UA TERRASSA 39,93
2 CL65178 CASAS ESTER, JOSEP 15/02/1999 UA TERRASSA 41,97
3 CL65654 HURTADO BASALO, OSCAR 18/01/1998 CORNELLÀ AT. 42,97
4 CL59089 GUTIERREZ RAMALLO, MARC 09/06/1998 UA BARBERÀ 42,99
5 CL64155 SOLER QUEVEDO, ELIES 08/12/1998 UA TERRASSA 43,95
6 CL63261 CARBONELL JACAS, EDUARD 29/07/1998 CE VILANOVA 44,17
7 CL57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 01/12/1999 CORNELLÀ AT. 45,86
8 CL61987 LIRIA PINEDO, POL 31/10/1999 MARTORELL AC 54,75
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7a. Sèrie
1 CT21428 MORERA URBALLA, RAMON 29/07/1998 MARTORELL AC 41,81
2 CL61960 CASANOVA ADELL, LLUIS 09/12/1998 MARTORELL AC 43,40
3 CL63636 GALE GONZALEZ, MARC 14/05/1998 CORNELLÀ AT. 44,05
4 CL65670 VILCHEZ FERNANDEZ, ANDRES 13/09/1998 CORNELLÀ AT. 45,05
5 CL56958 GIMENEZ TALAYERO, ARNAU 10/03/1999 FC BARCELONA 45,61
6 CL53893 BERMEJO PEREZ, JORGE 16/04/1999 UGE BADALONA 46,25
7 CL64419 MERCADAL GERONA, PAU 26/08/1999 CA CASTELLAR 48,65
8 CL65287 ARIZA BORRERO, ALEX 15/06/1999 UA BARBERÀ 49,71

8a. Sèrie
1 CL52819 CABELLO TAMAYO, DANIEL 26/01/1999 CA CASTELLAR 40,61
2 CL62874 THIO DOMINGO, SASHA 23/05/1999 CA CANALETES 44,60
3 CL66299 BASSEDAS FERRE, GUILLEM 19/11/1998 AA CATALUNYA 44,82
4 CL66912 SUAREZ ZURITA, JESUS DANIEL 17/06/1999 PRATENC AA 45,22
5 CL67529 BALLESTEROS PEREZ, RAUL 23/04/1998 AA CATALUNYA 45,23
6 CL50653 LOPEZ LAO, RUBEN 10/02/1998 UA TERRASSA 45,40
7 CL60303 FABREGAT RIIUS, CESC 07/10/1998 AA CATALUNYA 47,08

9a. Sèrie
1 CL66815 CANO FONT, OSCAR 27/08/1998 CA CASTELLAR 41,19
2 CL63168 GOMEZ GARCIA, RUBEN 20/01/1999 ISS - L'HOSPITALET 41,61
3 CL66298 ARTIGUE SUESA, XAVIER 20/11/1998 AA CATALUNYA 44,20
4 CL50650 GARRETA PIÑOL, BERNAT 14/08/1998 UA TERRASSA 44,71
5 CL65614 GORDILLO BENITEZ, JUAN MANUEL 27/08/1998 CA GRANOLLERS 45,74

10a. Sèrie
1 CL66098 RUBIRA FREIXAS, ASCHALLEW 09/11/1998 CA CANALETES 44,39
2 CT22197 CORBERA RUBIO, MIQUEL 16/11/1999 CA MONTORNÈS 45,59
3 CL55180 BASSONS MORENO, POL 13/12/1999 GA LLUÏSOS MATARO 46,43
4 CL65235 MATA CAPDEVILA, POL 21/05/1999 CA NOU BARRIS 46,91
5 CL64209 SOBRINO TERUEL, MARC 05/12/1999 CA GRANOLLERS 50,16
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100 METRES TANQUES CADET MASCULÍ
1a. Sèrie VENT:-1,2
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT22172 ESQUIROL GARCIA, LLUC 23/03/1998 CA GAVÀ 15,26
2 CT22268 GARCIA MARQUEZ, GUILLEM 28/02/1998 CA CASTELLAR 15,47
3 CT21840 PORRAS CANTONS, ALEIX 11/09/1999 LLEIDA UA 15,68
4 CL53223 GOMEZ ESCUDERO, IKER 11/06/1998 UA RUBÍ 15,79
5 CT22158 AMBROS CASAS, MARTI 01/02/1998 AVINENT MANRESA 15,97
6 CL63636 GALE GONZALEZ, MARC 14/05/1998 CORNELLÀ AT. 16,56
7 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 17,84
8 CL55412 MALAVE SURRALLES, ANTONI 08/03/1998 UA RUBÍ 19,65

2a. Sèrie VENT:-3,1
1 CL56955 PRIETO BLASCO, OSCAR 20/05/1999 FC BARCELONA 17,97
2 CL59657 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 26/08/1999 CA GAVÀ 18,40
3 CL62717 MATARIN MARIANO, MARCEL 27/06/1998 UA TERRASSA 18,91
4 CL53160 FERRER PUGES, EDUARD 04/01/1999 CA GAVÀ 19,13
5 CT21764 COLOMER SAUS, PAU 05/08/1999 JA SABADELL 19,84
6 CL59515 VIVES EJEA, LLUIS 26/03/1999 FC BARCELONA 20,95
7 CL66512 PEREIRA LOPEZ, CARLES 16/11/1999 CA CALELLA 25,29

CL54120 VARELA MAJO, MARTI 11/05/1998 CA LAIETANIA RET.
3a. Sèrie VENT:-2,6

1 CL61890 IBAÑEZ FERNANDEZ, ISAAC 03/02/1999 CA CANALETES 17,52
2 CL54661 LORENTE UNION, JAVIER 28/09/1998 PRATENC AA 19,03
3 CL50117 ALBIAC VILAS, MARC 13/06/1999 UA BARBERÀ 19,51
4 CL54685 ESPUÑA FONTCUBERTA, MARC 27/02/1999 CA NOU BARRIS 19,72
5 CL57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 01/12/1999 CORNELLÀ AT. 19,95
6 CL65670 VILCHEZ FERNANDEZ, ANDRES 13/09/1998 CORNELLÀ AT. 20,11
7 CL66299 BASSEDAS FERRE, GUILLEM 19/11/1998 AA CATALUNYA 20,39
8 CL67529 BALLESTEROS PEREZ, RAUL 23/04/1998 AA CATALUNYA 21,89
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1500 METRES OBSTACLES CADET MASCULÍ
1a. Sèrie

LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB
1 CT22215 MARIN PÉREZ, DANIEL 23/01/1998 U COLOMENCA AT. 4,44,98
2 CT22219 HSSINI ZAATOT, JAOUAD 29/11/1999 CE PENEDÈS 4,48,41
3 CT21198 MECHAAL , SAID 25/05/1998 AA PALAMOS 4,53,90
4 CL61891 LASCURAIN FELIU, TOMAS 21/03/1998 CA CANALETES 4,55,54
5 CL65459 ARCILA DUQUE, JUAN JOSE 13/06/1998 FC BARCELONA 5,03,28
6 CT21758 PIÑANA ADELL, JOAN 28/09/1999 JA SABADELL 5,03,96
7 CL55392 PEREZ PEREZ, VICTOR 14/09/1998 CA GRANOLLERS 5,14,49
8 CT22217 AIT ALIBOU , RACHID 26/04/1999 CE PENEDÈS 5,20,91
9 CT22216 ZOUHAIR , MOHAMMED 08/01/1999 U COLOMENCA AT. 5,21,90
10 CL59830 TAULATS BRAOS, FRANCESC 07/03/1998 CORNELLÀ AT. 5,39,38
11 CT21763 QUILES GUTIERREZ, PAU 02/08/1999 JA SABADELL 5,48,47
12 CT22214 GARCIA ROMERA, GUILLEM 20/10/1999 U COLOMENCA AT. 5,59,08

2a. Sèrie
1 CT21130 MOLINA QUILES, SERGI 29/04/1998 ISS - L'HOSPITALET 5,09,31
2 CL66076 KUN MASVIDAL, BERNAT 17/02/1998 CA CANALETES 5,16,80
3 CL66089 RAMIREZ LLOP, ORIOL 26/02/1998 CA CANALETES 5,17,54
4 CL56275 RUSIÑOL TRILLO, MANEL 09/08/1998 CA CASTELLAR 5,25,38
5 CL56272 DEL PINO SANCHEZ, ERIC 10/11/1999 CA CASTELLAR 5,27,92
6 CL60685 LOPEZ GARGALLO, VICTOR 01/01/1999 CA IGUALADA 5,29,13
7 CL62733 RICART RODO, POL 10/04/1999 UA TERRASSA 5,33,69
8 CL60805 STUTZBARTH CATALAN, ADRIAN 21/04/1999 CA CANALETES 5,33,89
9 CT20698 ALBERICH JIMENEZ, ALEX 14/04/1998 ISS - L'HOSPITALET 5,34,64
10 CL55178 VIVAS GLASER, DAN NOAH 02/03/1999 GA LLUÏSOS MATARO 5,38,09
11 CL54339 CARDIEL REVOLTOS, ORIOL 25/09/1999 FACVAC VALLS 5,46,39
12 CL66487 BENKTIB HARRAK, BRAHIM 05/11/1998 CA CALELLA 5,50,73
13 CL57268 RECIO HOMS, GERARD 23/09/1999 CA CANOVELLES 5,54,43
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SALT AMB PERXA CADET MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT20753 RUSAFA , NAHUEL AGUSTIN 04/11/1998 JA SABADELL 3,80
2 CL59511 VALERO MORILLO, JAVIER 01/07/1998 FC BARCELONA 3,00
3 CL56955 PRIETO BLASCO, OSCAR 20/05/1999 FC BARCELONA 2,85
4 CT21909 CAMPOS LAUDO, ORIOL 08/03/1999 JA SABADELL 2,70
5 CL52216 BERTRAN MARTI, ORIOL 21/04/1998 CA IGUALADA 2,70
6 CL53160 FERRER PUGES, EDUARD 04/01/1999 CA GAVÀ 2,50
7 CL50664 MATA PARIS, ALEIX 18/05/1998 CA CASTELLAR 2,30
8 CL59515 VIVES EJEA, LLUIS 26/03/1999 FC BARCELONA 2,30
9 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 2,30
9 CL59658 GARRALAGA ALVAREZ, JULEN 01/07/1999 CA GAVÀ 2,30

CL55737 SAYAGO CEREZO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. NULS
CL59657 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 26/08/1999 CA GAVÀ NULS
CL65463 CABRERA VELA, JOFRE E. 23/12/1998 FC BARCELONA NULS
CL56954 SABAT MARTI, PAU 22/06/1999 FC BARCELONA NULS

TRIPLE SALT CADET MASCULÍ 
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT20651 ADALIA AGUSTI, RAMON 23/11/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 12,89 -4,0

2 CT22041 ABELLO SIMON, PAU 11/12/1999 AA CATALUNYA 12,02 -3,2

3 CT21484 PAGES NEGRE, MARTI 12/02/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 11,70 -2,3

4 CT20757 PEIDRO RUIZ, ADRIA 09/06/1998 JA SABADELL 11,14 -1,5

5 CT21773 LEAL VICO, DANIEL 16/01/1999 JA SABADELL 11,14 -2,3

6 CL65475 NIELSEN ROS, LUCAS K. 12/03/1999 FC BARCELONA 11,00 -1,2

7 CL51886 DE ANTONIO TUDELA, ERIC 09/03/1998 CE PENEDÈS 11,00 -1,4

8 CL61699 MERCADO SUAZO, DAVID ALEJANDRO 11/05/1998 CORNELLÀ AT. 10,90 -0,4

9 CL58971 CAMACHO CODINACH, FERRAN 25/04/1999 PRATENC AA 10,41 -0,9

10 CL54120 VARELA MAJO, MARTI 11/05/1998 CA LAIETANIA 10,14 -1,7

11 CL54661 LORENTE UNION, JAVIER 28/09/1998 PRATENC AA 10,13 --0,9

12 CL52987 RODRIGUEZ SEGURA, JOEL 02/12/1999 AA CATALUNYA 9,97 -3,8

13 CL50117 ALBIAC VILAS, MARC 13/06/1999 UA BARBERÀ 9,94 -2,4

14 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 9,86 -1,2

15 CL55737 SAYAGO CEREZO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. 9,78 -1,8

16 CL66207 FERNANDEZ CUSACHS, MARC 02/09/1998 CA LAIETANIA 9,74 -0,9

17 CT21411 CAMINS VILA, ADRIA 18/10/1999 ISS - L'HOSPITALET 9,61 -2,1

18 CL56856 VEKEMANS ESPLIGARES, MARC LOUIS 08/10/1998 CA GAVÀ 9,60 -1,9

19 CL59657 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 26/08/1999 CA GAVÀ 9,52 -1,3

20 CL65614 GORDILLO BENITEZ, JUAN MANUEL 27/08/1998 CA GRANOLLERS 9,42 -2,7

21 CT21764 COLOMER SAUS, PAU 05/08/1999 JA SABADELL 9,40 -2,5

22 CL62129 CARRASCO GOMEZ, ALBERT 05/03/1998 CA GRANOLLERS 9,39 -2,8

23 CL65670 VILCHEZ FERNANDEZ, ANDRES 13/09/1998 CORNELLÀ AT. 9,37 -1,9

CL59658 GARRALAGA ALVAREZ, JULEN 01/07/1999 CA GAVÀ NULS
CL61987 LIRIA PINEDO, POL 31/10/1999 MARTORELL AC NULS
CL66912 SUAREZ ZURITA, JESUS DANIEL 17/06/1999 PRATENC AA NULS
CL64209 SOBRINO TERUEL, MARC 05/12/1999 CA GRANOLLERS NULS
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LLANÇAMENT DE JAVELINA CADET MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT20633 MOYANO ESTAUN, DANIEL 19/01/1998 CA GRANOLLERS 41,39
2 CL62232 ROVIRA PORTET, JOEL 18/05/1998 CA SANT CELONI 39,21
3 CL52216 BERTRAN MARTI, ORIOL 21/04/1998 CA IGUALADA 38,56
4 CL62717 MATARIN MARIANO, MARCEL 27/06/1998 UA TERRASSA 36,05
5 CL50642 FOLCH GARCIA, DANIEL 01/04/1998 UA TERRASSA 30,66
6 CL53223 GOMEZ ESCUDERO, IKER 11/06/1998 UA RUBÍ 30,13
7 CL62734 LOPEZ CORREA, DAVID 24/10/1999 UA TERRASSA 29,52
8 CL61678 SAGRERA ESTRADA, FERRAN 31/07/1999 CA VIC 28,90
9 CT22268 GARCIA MARQUEZ, GUILLEM 28/02/1998 CA CASTELLAR 28,14
10 CL66494 EL AAS-AAS , SOHAIB 13/12/1999 CA CALELLA 26,51
11 CL56275 RUSIÑOL TRILLO, MANEL 09/08/1998 CA CASTELLAR 26,25
12 CL61890 IBAÑEZ FERNANDEZ, ISAAC 03/02/1999 CA CANALETES 25,88
13 CL55412 MALAVE SURRALLES, ANTONI 08/03/1998 UA RUBÍ 25,86
14 CL59089 GUTIERREZ RAMALLO, MARC 09/06/1998 UA BARBERÀ 25,50
15 CL50664 MATA PARIS, ALEIX 18/05/1998 CA CASTELLAR 25,23
16 CL59658 GARRALAGA ALVAREZ, JULEN 01/07/1999 CA GAVÀ 24,54
17 CL59511 VALERO MORILLO, JAVIER 01/07/1998 FC BARCELONA 23,86
18 CL64419 MERCADAL GERONA, PAU 26/08/1999 CA CASTELLAR 23,77
19 CT20767 AURES CASTAÑO, JOAN 22/06/1998 JA SABADELL 23,39
20 CL56272 DEL PINO SANCHEZ, ERIC 10/11/1999 CA CASTELLAR 23,37
21 CL63994 DURAN PALACIN, DANIEL 05/07/1999 ISS - L'HOSPITALET 21,78
22 CL61349 GOMEZ AGUILAR, SERGI 30/09/1999 UA BARBERÀ 21,50
23 CL53160 FERRER PUGES, EDUARD 04/01/1999 CA GAVÀ 20,95
24 CL65467 CHEN , VICTOR 22/02/1999 FC BARCELONA 19,38
25 CL57157 SERRANO JORCANO, DANIEL 05/05/1999 CORNELLÀ AT. 19,22
26 CT21428 MORERA URBALLA, RAMON 29/07/1998 MARTORELL AC 19,10
27 CT21770 SOLE CASARAMONA, ARNAU 17/08/1999 JA SABADELL 18,93
28 CL56856 VEKEMANS ESPLIGARES, MARC LOUIS 08/10/1998 CA GAVÀ 18,30
29 CT21762 QUILES GUTIERREZ, ADOLFO 02/08/1999 JA SABADELL 17,92
30 CL65287 ARIZA BORRERO, ALEX 15/06/1999 UA BARBERÀ 17,78
31 CL63922 RUIZ PUERTO, SERGIO 27/04/1999 CA CASTELLAR 17,25
32 CT21752 SIRERA ESCOTE, ROGER 20/05/1999 JA SABADELL 16,54
33 CL65463 CABRERA VELA, JOFRE E. 23/12/1998 FC BARCELONA 16,30
34 CL65290 COLLADO SANCHEZ, DANIEL 04/02/1998 UA BARBERÀ 14,38

CL57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 01/12/1999 CORNELLÀ AT. NULS
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200 METRES LLISOS JUNIOR MASCULÍ
1a. Sèrie VENT:-0,5
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT17878 ANGUERA PANISELLO, JORDI 09/07/1995 AA CATALUNYA 22,97
2 CT18804 MORELL FARRAN, BERNAT 29/04/1994 ISS - L'HOSPITALET 24,36
3 CT19643 FERNANDEZ ARANDA, CARLOS 26/11/1995 CA VILADECANS 24,55
4 CL22248 SANSANO MAS, XAVIER 30/06/1995 CA CASTELLAR 24,69
5 CL19698 RECIO HOMS, RICARD 31/05/1995 CA CANOVELLES 25,20

2a. Sèrie VENT:-1,3
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CL21329 LOPEZ GARCIA, GERARD 19/12/1995 AA CATALUNYA 25,53
2 CL22154 VERRIERE COSTA, MARC 17/08/1994 CA IGUALADA 25,67
3 CL20035 MARTIN BENITO, MARC 28/08/1995 ISS - L'HOSPITALET 25,85
4 CL22124 MARTINEZ RIERA, JOAN CARLES 17/03/1995 CA GRANOLLERS 25,94

200 METRES LLISOS JUVENIL MASCULÍ
1a. Sèrie VENT:-0,8
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT20100 BARRERA , LEANDRO ANIBAL 22/05/1997 JA SABADELL 23,25
2 CT20650 CANALDA ROSSIGNANI, MAURO 31/10/1997 MUNTANYENC S.CUGAT 23,68
3 CT20455 SANTOS SERRANO, MARC 04/10/1997 AA CATALUNYA 24,02
4 CT20038 RUBIO ARBONA, PAU 21/10/1997 ISS - L'HOSPITALET 24,10
5 CL20502 FONT NOMEN, CARLES 18/04/1996 CA OLESA 24,26
6 CL21379 OLLE MAJO, GUILLEM 11/09/1997 UA RUBÍ 24,43
7 CL20223 CODERCH NAVARRO, SERGI 24/12/1997 AA CATALUNYA 24,60
8 CT20617 RODRIGUEZ ORIOL, ROGER 16/08/1997 AE MOLINS 2000 24,90

2a. Sèrie VENT:+0,1
1 CL21440 SARRI MCBRIDE, LIAM 26/03/1997 CA CASTELLAR 24,50
2 CL21432 MARQUEZ CASAFONT , SERGI 20/04/1997 MARTORELL AC 24,82
3 CT19777 ESAPA MACHONGOLE, VICTOR 23/03/1996 JA MONTCADA 24,85
4 CL20146 NAVARRO MUÑOZ, LLUIS 21/05/1997 AA CATALUNYA 24,88
5 CL22058 MARCO ARIZA, ARNAU 03/07/1996 UA RUBÍ 24,92
6 CL21655 BALADA ELIZONDO, ALBERT 28/12/1997 CE UNIVERSITARI 26,45
7 CL20990 GOMAR BONET, ARNAU 15/10/1996 AA CATALUNYA 26,80

3a. Sèrie VENT:0,0
1 CL21305 PUIG BESA, ALBERT 09/02/1997 CA CALELLA 24,79
2 CL22079 CERDA SALVANY, ROGER 12/09/1996 CAV ANDORRA 25,21
3 CL22058 MARCO ARIZA, ARNAU 03/07/1996 UA RUBÍ 25,56
4 CT19615 POCULL BELLES, GERARD 18/07/1996 MARTORELL AC 25,69
5 CL21680 RODRIGUEZ LAGUNA, PABLO 20/08/1997 CE VILANOVA 26,11
6 CL21334 SENDRA ALTAFAJA, GENIS 31/10/1996 CE UNIVERSITARI 26,53

4a. Sèrie VENT:0,0
1 CT21771 GARCIA MARTIN, MARCEL 04/07/1996 JA SABADELL 24,02
2 CT20089 ESCODA ORTIZ, NIL 22/02/1997 JA SABADELL 25,48
3 CL22266 COMAS STOKES, JOSEP 19/11/1996 SERRA MARINA ALELLA 25,61
5 CL22019 BAYARRI JASO, ISMAEL 12/05/1997 AA CATALUNYA 26,14
6 CL21981 PEREZ GONZALEZ, EDGAR 27/06/1997 CE VILANOVA 26,16
7 CT20734 PICHILINGUE MAYLLE, AXEL MARTIN 16/12/1997 UA BARBERÀ 27,80
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1500 METRES LLISOS JUVENIL-JUNIOR MASCULÍ
1a. Sèrie

LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB
1 CT20952 OUGHZIF , KHALID 20/08/1996 JA SABADELL 4,10,60
2 CL22075 SALVANS TORRAS, ADRIA 10/05/1996 CA VIC 4,15,40
3 CT22139 BEN HIDA , MADANI 04/11/1996 U COLOMENCA AT. 4,24,05
4 CT20529 HOMPANERA DIAZ, RAFAEL 12/02/1996 CA IGUALADA 4,24,86
5 CT21183 OLIVERAS SOLA, GUIM 27/02/1997 CA IGUALADA 4,28,51
6 CT21138 GARCIA ROMERA, JOAQUIM 03/09/1997 U COLOMENCA AT. 4,33,03
7 CL20902 GRAELLS FELIPO, NIL 03/12/1996 CAV ANDORRA 4,35,74
8 CL22152 ALEMANY TOMAS, GUILLEM 02/07/1996 CA IGUALADA 4,38,51
9 CL20464 MORENO GONZALEZ, RAUL 15/06/1997 AA CATALUNYA 4,41,19
10 CT21476 BORDERIAS CANTARELL, JORDI 08/12/1997 AVINENT MANRESA 4,44,17
11 CT20244 BIGORDA SORIANO, POL 01/09/1997 CE UNIVERSITARI 4,45,48
12 CL20900 ZAMORA PLANELLES, POL 18/11/1996 CAV ANDORRA 4,48,90
13 CT20511 LIÑAN RUBIO, LAUREN 20/03/1996 CA MONTORNÈS 4,49,67
14 CL20882 RIBERA LUQUE, MARC 20/04/1996 CA IGUALADA 4,52,47
15 CT21475 CAMPS RUSIÑOL, FERRAN 07/11/1997 AVINENT MANRESA 4,54,86
16 CL21618 OLIVET OSUNA, WENDEMAGENE 21/10/1997 UA TERRASSA 4,55,27
17 CL21831 GONÇALVES PINHEIRO, DANIEL 07/05/1997 CAV ANDORRA 4,59,23

2a. Sèrie
1 CT18672 GIL OCAÑA, EUGENI 05/09/1994 CA MONTORNÈS 4,11,50
2 CT19769 CUARTERO LOPEZ, ALBERT 12/11/1994 GA LLUÏSOS MATARO 4,24,06
3 CT20268 EGEA RIERA, MANEL 28/01/1996 CA CANOVELLES 4,27,62
4 CL20574 OLVERA GUILERA, VICTOR 18/05/1996 CE UNIVERSITARI 4,28,12
5 CT20689 JIMENEZ GARCIA, ISAAC 18/08/1996 FC BARCELONA 4,29,73
6 CT21538 BOUFRA , ACHRAF 19/07/1997 CE PENEDÈS 4,30,87
7 CT20052 MARTINEZ VILLENA, FERRAN 21/09/1995 CORNELLÀ AT. 4,31,35
8 CL20070 REY RUIZ, CARLOS 11/02/1995 GA LLUÏSOS MATARO 4,32,11
9 CL21896 MARTIN VALERO , DAVID 25/12/1995 GA LLUÏSOS MATARO 4,41,07
10 CT21920 HARTMANN STEMMLER, LUIS 10/04/1995 FC BARCELONA 4,44,77
11 CT19707 BLAS ESCUTE, POL 20/10/1995 CA NOU BARRIS 4,47,44
12 CL21934 RODRIGUEZ PASTOR, OSCAR 17/04/1997 JA MONTCADA 4,52,43
13 CL21839 CHANGO PAZMINO, ALVARO SEBAS 07/03/1997 LLEIDA UA 4,59,05
14 CT21747 VEGA VILALTA, DAVID 15/03/1995 CA NOU BARRIS 5,29,78

2000 METRES OBSTACLES JUVENIL MASCULÍ
1a. Sèrie

LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB
1 CL20484 BENITEZ JOANA, DANIEL 17/09/1996 GIRONA C.BRAVA-CAP 6,25,86
2 CT21887 MARTI ALSINA, LLUIS 17/11/1996 BARCELONA AT. 6,43,11
3 CL20586 MORALES ROMERO, EDUARD 07/06/1996 UA RUBÍ 6,47,04
4 CT21216 EGEA JIMENEZ, MIQUEL 14/06/1997 UA RUBÍ 6,47,12
5 CL19924 PONCE BEDMAR, DANIEL 03/02/1996 UA BARBERÀ 6,52,05
6 CL21404 CARRERAS GARCIA, FERRAN 15/01/1997 CORNELLÀ AT. 6,56,48
7 CL21737 MUÑOZ HERNANDEZ , SERGIO 05/06/1997 GA LLUÏSOS MATARO 6,56,53
8 CT21181 AZCONA FRANQUESA, BERNAT 04/04/1997 CA IGUALADA 7,00,61
9 CL20811 FREIXA PARAREDA, NIL 18/12/1996 CA VIC 7,19,36
10 CL21435 TORRES REINA, JOEL 02/06/1997 MARTORELL AC 7,22,72
11 CL21666 SEGARRA LLOVERAS, JOAN 09/06/1997 FC BARCELONA 7,32,57



CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
El Prat de Llobregat, 13 d'abril de 2013

3000 METRES OBSTACLES JUNIOR MASCULÍ
1a. Sèrie

LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB
1 CT19810 SANS RIBAS, ROGER 13/03/1995 JA ARBECA 9,59,99
2 CL19324 GOMEZ LOZANO, CARLES 21/02/1994 CAV ANDORRA 10,19,53
3 CT18815 GRACIAN MAS, ROGER 13/10/1994 CA OLESA 11,02,49
4 CT20053 ROCA CABERO, JORDI 09/04/1995 CORNELLÀ AT. 11,14,41

TRIPLE SALT JUVENIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CL20556 SIREROL JIMENEZ, DARIO 09/09/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 12,80 +0,1

2 CT18798 MARTINEZ HAUSMANN, ENRIQUE 16/05/1996 ISS - L'HOSPITALET 12,39 -3,0

3 CL21305 PUIG BESA, ALBERT 09/02/1997 CA CALELLA 12,26 -0,4

4 CT18790 LUQUE CASTRO, ALBERT 10/04/1996 ISS - L'HOSPITALET 12,10 +1,3

5 CT21346 CALZADA ESCRIG, ADRIA 07/03/1997 FC BARCELONA 12,07 -2,0

6 CL21447 MARIN ALONSO, ALEIX 19/12/1997 CA IGUALADA 11,95 -0,1

7 CL20899 ULIER BERNAUS, POL 15/11/1996 CAV ANDORRA 11,66 0,0

8 CL21401 MARTINEZ SANCHEZ, RAUL 18/07/1997 CORNELLÀ AT. 11,63 -1,0

9 CL22119 ANGOSTO JOSE, ENRIC 18/02/1997 UA BARBERÀ 11,21 -0,7

10 CL22079 CERDA SALVANY, ROGER 12/09/1996 CAV ANDORRA 0,00

LLANÇAMENT DE DISC JUVENIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT20439 BERTRAN MARTI, FRANCESC ADRIA 10/01/1997 CA IGUALADA 37,79
2 CT20548 VIVES JUAN , ARNAU 10/05/1996 CA NOU BARRIS 34,78
3 CL20515 VAQUE MAHEDERO, JOEL 17/05/1996 PRATENC AA 32,80
4 CL21445 FARRES CASERAS, MARTI 05/09/1997 CA IGUALADA 31,21
5 CT21342 MASSOT AZNAR, FRANK 16/01/1997 MUNTANYENC S.CUGAT 30,61
6 CT21326 SERRANO JORCANO, VICTOR 17/07/1997 CORNELLÀ AT. 30,55
7 CT20452 ARAUJO AYALA, FERRAN 23/02/1996 CE UNIVERSITARI 29,61
8 CL21606 VERDEGUER MOMOT, PABLO 08/05/1997 CA GAVÀ 27,33
9 CL21508 CAMACHO CODINACH, ROGER 07/05/1997 PRATENC AA 26,07
10 CT20091 BARBARROJA CLARAMUNT, PAU 29/04/1997 JA SABADELL 24,86
11 CL21810 BURGOS FERRER, FRANCESC 17/02/1997 GEIE GIRONÍ 22,40
12 CL21804 VIEJO VIEJO, PABLO 27/11/1997 GEIE GIRONÍ 19,58

LLANÇAMENT DE DISC JUNIOR MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT19449 FLORENZA NOVIALS, MARC 16/03/1995 AA CATALUNYA 48,50
2 CT18623 BARRERA GUTIERREZ, JAVIER 18/03/1995 ISS - L'HOSPITALET 37,91
3 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 FC BARCELONA 36,81
4 CL18965 MARTINEZ GARCIA, ALEX 07/07/1994 UGE BADALONA 34,60



CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
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300 METRES LLISOS CADET FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT21416 ROMAN SIRVENT, ALBA 28/01/1999 ISS - L'HOSPITALET 45,05
2 CT20769 ARENAS COSTA, TRINIDAD 15/02/1998 JA SABADELL 46,37
3 CL66573 SAUMELL BAEZA, LAIA 18/12/1999 UA RUBÍ 46,43
4 CL57634 DIAZ CALAF , RUTH 13/04/1999 GA LLUÏSOS MATARO 46,69
5 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 47,15
6 CT21408 MORENO VILLAECIJA, RAQUEL 02/02/1999 ISS - L'HOSPITALET 47,97
7 CL50241 ARJONA HOLGADO, ANDREA 14/10/1998 UA RUBÍ 48,81
8 CL63824 MESINA VALENZUELA, PALOMA A. 03/01/1999 CAV ANDORRA 50,52

2a. Sèrie
1 CL53896 REBOREDO DONATO, IRENE 21/11/1999 GA LLUÏSOS MATARO 45,61
2 CT22252 UTRERA CRESPO, SONIA 18/11/1998 UA TERRASSA 46,62
3 CT21420 MOLINA SAURA, PAULA 31/05/1999 JA MONTCADA 48,10
4 CL66732 FLORES HIDALDO, SANDRA 09/07/1998 CA SANT JUST 48,40
5 CT20968 AMAT FERNANDEZ, ALBA 11/04/1998 AA CATALUNYA 48,54
6 CT21415 ALONSO SUAREZ, NEREA 05/04/1999 ISS - L'HOSPITALET 48,65
7 CL66306 MARTINEZ HIDALGO, HAYDEE 14/01/1998 AA CATALUNYA 49,37
8 CL59423 URPINELL AYNES, ANNIA 05/11/1998 UA TERRASSA 49,79

3a. Sèrie
1 CL54139 EGEA JIMENEZ, CLARA 28/06/1999 UA RUBÍ 45,78
2 CL59598 LOPEZ ZAMORA, LUCIA 09/06/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 46,39
3 CL64643 GOMEZ CABEZA, MARIA 03/02/1998 CAV ANDORRA 48,94
4 CT20699 GARCIA HOMBRAVELLA, CRISTINA 05/09/1998 ISS - L'HOSPITALET 49,03
5 CL65459 ARCILA DUQUE, JUAN JOSE 13/06/1998 FC BARCELONA 49,65
6 CT21778 PEREZ AMIEL, MARTA 27/03/1999 JA SABADELL 49,78
7 CL67401 CARBONELL URRUTIA, MIREIA 06/06/1999 SERRA MARINA ALELLA 51,32

4a. Sèrie
1 CT22267 HERNANDEZ TOMAS, LAURA 24/02/1999 CA CASTELLAR 45,12
2 CL62867 RAYMOND DE LA NOGAREDA TOMAS, PAUL 22/10/1999 CA CANALETES 46,40
3 CT21426 COCA PUIG, MIREIA 27/04/1999 MARTORELL AC 47,95
4 CL66620 BELTRAN MESTRES, ANDREA 06/09/1999 MARTORELL AC 49,41
5 CL66622 SANTACATALINA FERRER, AINA 12/07/1999 MARTORELL AC 49,92
6 CL66213 GARCIA MONJE, MARIA 20/10/1999 CA LAIETANIA 54,33
7 CL66231 PETUKHOVA , ANNA 12/03/1999 CA LAIETANIA 54,85
8 CL63021 GOMEZ BLAZQUEZ, ANDREA 06/01/1999 CA CANOVELLES 56,06

5a. Sèrie
1 CL66621 GRANATO NAVARRO, MARTA 27/12/1999 MARTORELL AC 48,55
2 CL66619 BELTRAN MESTRES, CLAUDIA 06/09/1999 MARTORELL AC 48,99
3 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 49,06
4 CT20648 DE MAS ARIZA, ANDREA 29/04/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 49,17
5 CL61848 LOPEZ RUIZ, RAQUEL 19/01/1999 UA BARBERÀ 50,00
6 CT22221 GONZALEZ RIERA, CARLA 21/05/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 50,29
7 CL56558 PAVLOVA , VITALIA 19/12/1998 UA BARBERÀ 54,30

6a. Sèrie
1 CT21783 SOLANO ARENAS, ANNA 01/02/1998 JA SABADELL 45,01
2 CL62853 MONTOBBIO MAESTRE, CRISTINA 29/04/1999 CA CANALETES 46,48
3 CL65652 HERNANDEZ ESTEBAN, ANNA 10/06/1998 CORNELLÀ AT. 48,19
4 CL67664 BUSTAMANTE GOVINA, ASHLAY MAY 17/04/1999 CA CANALETES 48,84
5 CL50668 ALARCON REYES, SARAI 07/02/1999 CA CASTELLAR 49,67
6 CL59520 LINARES ARROYO, NEUS 04/07/1999 FC BARCELONA 51,02
7 CL65470 FIGUERAS MARTINEZ, ANDREA 11/06/1998 FC BARCELONA 51,03
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7a. Sèrie
1 CL63617 CAAMAÑO MARTINEZ, JUDIT 21/05/1998 CORNELLÀ AT. 46,57
2 CL50829 FOLGUERA BEFANI, JULIA 15/03/1998 FC BARCELONA 46,74
3 CL51030 BIGORDA SORIANO, VINYET 18/11/1999 CE UNIVERSITARI 48,66
4 CL67665 BUSTAMANTE GOVINA, ARMELOU-JOY 17/04/1999 CA CANALETES 49,78
5 CL50415 ARRIBAS MANCHEÑO, ANA 15/12/1998 CORNELLÀ AT. 50,25

8a. Sèrie
1 CT22241 TOMAS RIUDOR, RUT 08/01/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 48,01
2 CL63650 MARTINEZ VILLENA, CELIA 08/06/1999 CORNELLÀ AT. 48,72
3 CL66731 FERRER LACALLE, PILAR 04/06/1999 CA SANT JUST 48,87
4 CT21849 RUBIO GRACIA, SARA 15/07/1999 UA BARBERÀ 50,50
5 CL66910 BLANCH FARRE, AGNES 24/04/1999 PRATENC AA 53,23
6 CL67235 MERINO RUIZ, MIREIA 16/01/1998 CA GRANOLLERS 55,78

100 METRES TANQUES CADET FEMENÍ
1a. Sèrie VENT:-3,6
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT20646 GONZALEZ CALL, LAIA 19/03/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 15,80
2 CT20649 CESAR HEYMANN, RUTH 19/05/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 16,74
3 CL50832 FALCO VIDAL, ONA 01/12/1999 FC BARCELONA 18,16
4 CL58170 LOPEZ LOPEZ, ANA 08/02/1998 CORNELLÀ AT. 18,74
5 CL59423 URPINELL AYNES, ANNIA 05/11/1998 UA TERRASSA 18,85
6 CT21427 MANTIS BENITEZ, ANNA 01/10/1999 MARTORELL AC 18,96

2a. Sèrie VENT:-1,9
1 CT22194 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 17,78
2 CT22281 CRESPO LINARES, PAULA 26/08/1998 CORNELLÀ AT. 17,94
3 CL61848 LOPEZ RUIZ, RAQUEL 19/01/1999 UA BARBERÀ 18,48
4 CT21059 PEIG MUNTE, INGRID 15/03/1998 AVINENT MANRESA 18,55
5 CL52881 AGUILERA RAMOS, ANNA 10/09/1999 CA LAIETANIA 21,50
6 CL66213 GARCIA MONJE, MARIA 20/10/1999 CA LAIETANIA 22,05
7 CL66619 BELTRAN MESTRES, CLAUDIA 06/09/1999 MARTORELL AC 22,65

3a. Sèrie VENT:-1,4
1 CL52858 TIMONEDA GRACIA, GLORIA 19/05/1998 CA CASTELLAR 18,60
2 CL67452 GUARASA GARCIA, MARINA 18/05/1998 PRATENC AA 19,65
3 CL50415 ARRIBAS MANCHEÑO, ANA 15/12/1998 CORNELLÀ AT. 20,43
4 CL66731 FERRER LACALLE, PILAR 04/06/1999 CA SANT JUST 21,31
5 CL64746 BACARDI GODOY, SARA 07/08/1998 AE S.ANDREU BARCA 21,50
6 CL66261 VILA DOMENEC, AINA 23/02/1999 CA LAIETANIA 21,90
7 CL65470 FIGUERAS MARTINEZ, ANDREA 11/06/1998 FC BARCELONA 23,40

CL63650 MARTINEZ VILLENA, CELIA 08/06/1999 CORNELLÀ AT. 19,51
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1500 METRES OBSTACLES CADET FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT21559 AIT ALIBOU , NAIMA 29/06/1999 CE PENEDÈS 5,36,55
2 CT21486 MORRAL MARTIN, CARLA 27/06/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 5,48,03
3 CT22232 JUAREZ CALZADO, ESTHER 07/01/1998 CA GRANOLLERS 5,53,71
4 CT20699 GARCIA HOMBRAVELLA, CRISTINA 05/09/1998 ISS - L'HOSPITALET 5,54,04
5 CL66578 VILCHES SEGURA, ESTER 12/10/1998 UA RUBÍ 5,58,12
6 CT21352 GALCERAN MENDIZABAL, SANDRA 28/02/1998 CA CANALETES 6,00,49
7 CT20662 RODRIGUEZ GUTIERREZ, LYDIA 15/11/1998 MARTORELL AC 6,04,11
8 CL66622 SANTACATALINA FERRER, AINA 12/07/1999 MARTORELL AC 6,10,68
9 CT21623 MOYA MUNMANY, MONTSERRAT 04/05/1998 CA VIC 6,13,49
10 CL53190 MASSAGUE PERIAGO, JULIA 21/09/1998 CA VIC 6,15,60
11 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 6,19,58
12 CT22234 GARCIA ESPINAR, BELEN 26/07/1999 CA GRANOLLERS 6,22,45
13 CL51030 BIGORDA SORIANO, VINYET 18/11/1999 CE UNIVERSITARI 6,23,65
14 CT21759 SERRA CARRERA, MAURA 04/05/1999 JA SABADELL 6,27,67
15 CL62871 SENDRA DEMUNT, RUT 22/03/1999 CA CANALETES 6,33,31
16 CT22249 JIMENEZ BERTRAN, AIDA 21/06/1999 UA TERRASSA 6,34,93
17 CT21415 ALONSO SUAREZ, NEREA 05/04/1999 ISS - L'HOSPITALET 6,40,42

SALT D'ALÇADA CADET FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT21313 SERRA CHECA, MERCE 19/12/1998 CA GAVÀ 1,45
2 CT21778 PEREZ AMIEL, MARTA 27/03/1999 JA SABADELL 1,40
2 CL55877 SABALY , COUMBA 03/03/1998 CA CALELLA 1,40
4 CL61299 GURI MORENO, RAQUEL 15/01/1999 CAV ANDORRA 1,40
5 CT21427 MANTIS BENITEZ, ANNA 01/10/1999 MARTORELL AC 1,40
6 CL66732 FLORES HIDALDO, SANDRA 09/07/1998 CA SANT JUST 1,40
7 CL65668 VEGA PALOMINO, MARIA 11/02/1999 CORNELLÀ AT. 1,35
7 CL59598 LOPEZ ZAMORA, LUCIA 09/06/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 1,35
9 CT21309 ROFES SALCEDO, CLAUDIA 12/05/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 1,35
10 CL58170 LOPEZ LOPEZ, ANA 08/02/1998 CORNELLÀ AT. 1,35

CL50832 FALCO VIDAL, ONA 01/12/1999 FC BARCELONA NULS
CT22281 CRESPO LINARES, PAULA 26/08/1998 CORNELLÀ AT. NULS
CL52881 AGUILERA RAMOS, ANNA 10/09/1999 CA LAIETANIA NULS
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LLANÇAMENT DE PES CADET FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT20762 GARCIA CANDELA, MARINA 07/09/1998 JA SABADELL 9,25
2 CT20972 VEGA VIDAL, LAIA 28/11/1998 AA CATALUNYA 9,24
3 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 9,22
4 CL65668 VEGA PALOMINO, MARIA 11/02/1999 CORNELLÀ AT. 9,09
5 CT22276 REY MONTES, NURIA 17/01/1999 CA IGUALADA 8,94
6 CL57095 DALMAU LLITJOS, BERHANE 22/07/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 8,88
7 CL63711 MERCADAL GERONA, ANNA 07/03/1998 CA CASTELLAR 8,60
8 CL56558 PAVLOVA , VITALIA 19/12/1998 UA BARBERÀ 8,56
9 CL55877 SABALY , COUMBA 03/03/1998 CA CALELLA 8,33
10 CT21357 COBO ORCOYEM, CRISTINA 31/08/1998 CORNELLÀ AT. 8,28
11 CL50423 PEÑA SANCHEZ, IRINA 20/04/1998 CORNELLÀ AT. 8,18
12 CL58193 ALVAREZ BALLESTER, CARLA 16/09/1999 UA BARBERÀ 8,15
13 CT21426 COCA PUIG, MIREIA 27/04/1999 MARTORELL AC 7,95
14 CL53170 VERDEGUER MOMOT, ELISA 26/11/1999 CA GAVÀ 7,89
15 CT20703 RODRIGUEZ FAUROUX, ROSER 24/04/1998 ISS - L'HOSPITALET 7,69
16 CT22194 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 7,51
17 CL50416 ARROYO SIERRA, LYDIA 01/08/1998 CORNELLÀ AT. 7,35
18 CL50668 ALARCON REYES, SARAI 07/02/1999 CA CASTELLAR 7,35
19 CL58218 SANABRIA DIAZ, SANDRA 31/08/1998 UA BARBERÀ 7,05
20 CT21313 SERRA CHECA, MERCE 19/12/1998 CA GAVÀ 6,75
21 CL68274 GALLARDO ALCARAZ, MIREIA 16/07/1999 CA LAIETANIA 6,49
22 CT21778 PEREZ AMIEL, MARTA 27/03/1999 JA SABADELL 6,33
23 CL66205 DE LA TORRE ESTEVE, IVET 04/10/1999 CA LAIETANIA 6,17
24 CL52881 AGUILERA RAMOS, ANNA 10/09/1999 CA LAIETANIA 6,09
25 CL61848 LOPEZ RUIZ, RAQUEL 19/01/1999 UA BARBERÀ 5,84
26 CL66213 GARCIA MONJE, MARIA 20/10/1999 CA LAIETANIA 5,77
27 CL66190 ALMARACHE ARRAIGA, AINHOA 14/04/1999 CA LAIETANIA 5,73
28 CL59520 LINARES ARROYO, NEUS 04/07/1999 FC BARCELONA 5,69
29 CL66619 BELTRAN MESTRES, CLAUDIA 06/09/1999 MARTORELL AC 5,28
30 CL66621 GRANATO NAVARRO, MARTA 27/12/1999 MARTORELL AC 5,25
31 CL66620 BELTRAN MESTRES, ANDREA 06/09/1999 MARTORELL AC 4,72
32 CL65470 FIGUERAS MARTINEZ, ANDREA 11/06/1998 FC BARCELONA 4,51
33 CL66622 SANTACATALINA FERRER, AINA 12/07/1999 MARTORELL AC 3,97

NULS
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LLANÇAMENT DE MARTELL CADET FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT21357 COBO ORCOYEM, CRISTINA 31/08/1998 CORNELLÀ AT. 40,02
2 CL56366 GUARDEÑO ORTIZ, MARINA 04/06/1999 CA MONTORNÈS 38,61
3 CL61095 BALTIC FLORES, INES-IVY 20/03/1999 CA GAVÀ 28,51
4 CL65668 VEGA PALOMINO, MARIA 11/02/1999 CORNELLÀ AT. 26,49
5 CL55877 SABALY , COUMBA 03/03/1998 CA CALELLA 25,14
6 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 24,46
7 CL53170 VERDEGUER MOMOT, ELISA 26/11/1999 CA GAVÀ 23,83
8 CL57095 DALMAU LLITJOS, BERHANE 22/07/1998 MUNTANYENC S.CUGAT 22,52
9 CL63289 CARO FAURE, SARA 25/10/1999 U COLOMENCA AT. 20,46
10 CT20703 RODRIGUEZ FAUROUX, ROSER 24/04/1998 ISS - L'HOSPITALET 19,61
11 CL58193 ALVAREZ BALLESTER, CARLA 16/09/1999 UA BARBERÀ 18,70
12 CL50423 PEÑA SANCHEZ, IRINA 20/04/1998 CORNELLÀ AT. 18,36
13 CT20765 BUENO SANCHEZ, IRENE 10/12/1998 JA SABADELL 17,93
14 CL56558 PAVLOVA , VITALIA 19/12/1998 UA BARBERÀ 17,01
15 CL66205 DE LA TORRE ESTEVE, IVET 04/10/1999 CA LAIETANIA 14,54
16 CL68274 GALLARDO ALCARAZ, MIREIA 16/07/1999 CA LAIETANIA 13,35

CL66190 ALMARACHE ARRAIGA, AINHOA 14/04/1999 CA LAIETANIA NULS
CL66231 PETUKHOVA , ANNA 12/03/1999 CA LAIETANIA NULS



CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
El Prat de Llobregat, 13 d'abril de 2013

200 METRES LLISOS JUVENIL FEMENÍ
1a. Sèrie VENT:-0,3
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT21350 BERMEJO PEREZ, INES 14/12/1997 UGE BADALONA 26,52
2 CT20083 GARCIA ANTUNEZ, MAR 19/03/1997 JA SABADELL 26,76
3 CT20312 DOMINGO LAFUENTE, LAURA 19/05/1997 UA RUBÍ 27,10
4 CL19877 ESTRADA BRULL, ANNA 22/08/1997 AA CATALUNYA 27,46
5 CT19270 BAILON GOMEZ, CRISTINA 04/02/1996 ISS - L'HOSPITALET 27,60
6 CT19198 MANUBENS MARQUEZ, LAURA 06/09/1996 AVINENT MANRESA 27,65
7 CT20085 ARTERO PONS, MARIA 22/05/1997 JA SABADELL 27,67
8 CL20590 SEGARRA AYUSO, ANNA 02/02/1996 UA RUBÍ 28,81

VENT:-0,9
1 CL20998 OLIVER JANE, BEA 29/07/1994 MUNTANYENC S.CUGAT 27,86
2 CT21772 JIMENEZ RIVAS, YESICA MARIANLY 22/08/1997 JA SABADELL 28,19
3 CL20992 MORILLO GONZALEZ, CELIA 13/11/1996 AA CATALUNYA 28,24
4 CL19881 RAMIREZ FONTANET, ESTHER 20/04/1997 AA CATALUNYA 28,38
5 CT19182 SOWE , JANKEY 26/01/1996 CA LAIETANIA 28,69
6 CT20903 SIRVENT LARA, ANNA 28/08/1996 CAV ANDORRA 29,16
7 CL21483 FERNANDEZ ARBONES, ALBA 01/08/1997 MUNTANYENC S.CUGAT 29,23

VENT:-1,2
1 CL18778 PEREÑA ARNAL, JANA 15/12/1996 MUNTANYENC S.CUGAT 29,42
2 CL22332 LLUIS GUIU, LAIA 04/09/1996 SERRA MARINA ALELLA 29,88
3 CL21998 GUERRERO MURCIA, ALBA 04/09/1996 UA TERRASSA 30,32
4 CL20895 GANCEDO LOCATELLI, SÍLVIA 09/02/1996 CAV ANDORRA 30,70
5 CT20821 NAVARRO MESA, LAIA 08/11/1997 MARTORELL AC 31,70
6 CL21616 CORNELLA RUIZ, ARIADNA 22/05/1997 UA TERRASSA 33,16
7 CL22335 TORRALBA DREGER, LAIA 25/07/1997 SERRA MARINA ALELLA 36,21

1500 METRES LLISOS JUVENIL-JUNIOR FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT20037 PEREZ MARZO, JUDIT 18/07/1997 ISS - L'HOSPITALET 4,44,07
2 CT17873 PINO CREIXENTI, INGRID 30/05/1995 FC BARCELONA 4,49,39
3 CT19781 CHOUATI , NAJWA 04/10/1997 AVINENT MANRESA 4,53,10
4 CT19267 GONZALEZ MELARDE, BLANCA 08/02/1996 UGE BADALONA 5,00,66
5 CT19634 MARTINEZ HERNANDEZ, CLAUDIA 03/08/1997 RIPOLLET UA 5,01,97
6 CT19897 MARTIN FRANCES, JASMINA 18/11/1996 RIPOLLET UA 5,02,14
7 CL20111 CASTILLEJO GONZALEZ, MARTA 29/03/1995 INDEPENDENT 5,26,95
8 CT19882 ALCOVERRO BEDOS, JOANA 22/09/1997 AA CATALUNYA 5,32,32
9 CL21665 DEL AMO BUSTO, PAULA 17/11/1997 FC BARCELONA 5,33,28
10 CL22006 VIZCAINO ESTRADA, NURIA 26/05/1997 CA CANALETES 5,46,28
11 CL22335 TORRALBA DREGER, LAIA 25/07/1997 SERRA MARINA ALELLA 5,55,05
12 CL21829 GARCIA MORENO, PAULA 04/05/1996 AA CATALUNYA 5,56,47
13 CL22174 FERNANDEZ TORRES, PAULA 29/10/1996 ISS - L'HOSPITALET 6,29,01
14 CT20510 CAMPOS GARCIA, M. LOURDES 26/07/1996 CA MONTORNÈS 6,41,43

2000 METRES OBSTACLES JUVENIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CL22006 VIZCAINO ESTRADA, NURIA 26/05/1997 CA CANALETES 8,46,93
2 CL20630 PERALES DOMINI, NEREA 01/06/1997 AA CATALUNYA 9,19,35

3000 METRES OBSTACLES JUNIOR FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT18674 MOYA ORTEGA, TERESA 22/06/1995 AA CATALUNYA 12,07,29



CONTROL CADET-JUVENIL-JUNIOR
El Prat de Llobregat, 13 d'abril de 2013

TRIPLE SALT JUVENIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT18801 PELLICER RAYA, ESTELA 17/05/1996 CORNELLÀ AT. 10,33 +0,2

2 CT20903 SIRVENT LARA, ANNA 28/08/1996 CAV ANDORRA 10,11 -0,2

3 CT19690 ROCA MILLA, LAIA 22/04/1997 ISS - L'HOSPITALET 10,01 0,0

4 CT20993 JUAN GARCIA-MILA, CELIA 10/10/1996 ISS - L'HOSPITALET 9,97 -0,1

5 CT20969 LOPEZ BAUTISTA DE LISBONA, SARA 28/09/1997 AA CATALUNYA 9,60 0,0

6 CL21616 CORNELLA RUIZ, ARIADNA 22/05/1997 UA TERRASSA 9,29 0,0

7 CT20821 NAVARRO MESA, LAIA 08/11/1997 MARTORELL AC 8,07 0,0

LLANÇAMENT DE DISC JUVENIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT20440 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTINA 23/04/1997 CA IGUALADA 34,35
2 CT20029 ROYO SAMPER, MIREIA 11/08/1997 FC BARCELONA 29,59
3 CT19882 ALCOVERRO BEDOS, JOANA 22/09/1997 AA CATALUNYA 29,14
4 CT18712 VAL DESCARREGA, ROSA 19/04/1996 AA CATALUNYA 27,71

LLANÇAMENT DE DISC JUNIOR FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT18688 MUZAS PEREZ, MARINA 02/02/1994 AA CATALUNYA 42,34
2 CT17845 ALARCON SANCHEZ, ANDREA 03/12/1994 AA CATALUNYA 41,10
3 CT17874 BLANCH MORRISSEY, MARIAN 10/02/1995 AA CATALUNYA 36,32

LLANÇAMENT DE MARTELL JUVENIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CT20717 PLA PAGA, ANNA 21/08/1997 AA CATALUNYA 47,37
2 CT20862 LLISTOSELLA PALOMERAS, CARLA 24/07/1996 GEIE GIRONÍ 42,32
3 CT20722 AYATS FONT, MARTA 04/04/1997 CA VIC 40,84
4 CL21316 EGEA RIBERA, NATALIA 17/02/1996 CE VILANOVA 39,60
5 CT21570 LOPEZ MUÑOZ, PAULA 25/07/1997 UA BARBERÀ 32,05

LLANÇAMENT DE MARTELL JUNIOR FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM DATA NAIX. CLUB

1 CL19866 LOSADA PEREZ, MARIA 20/02/1995 CA CASTELLAR 32,06
2 CL19144 QUERALT MELCIO, JULIA 27/06/1994 GEIE GIRONÍ 29,05


